
Uchwała Nr.4  ?.?$.(.i?*?.
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia

w sprawie zawarcia aneksu nr 1/2020 do umowy dzierżawy gruntu pod 
ogródki przydomowe w Mosznej nr BSW 042.2.2019 z dnia 14 maja 2019r 

stanowiącej własność Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.) , art. 13 ust.1, 
art.25 d, w związku z art.25 ust.2 i art.23 ust.1 pkt. 7a oraz art. 35 ust.1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 65 
z późn. zm .), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§1

1. Zawiera się Aneks nr 1/2020 do umowy nr BSW.042.2.2019 na dzierżawę 
działki nr 30/5 z k.m. 1 obręb Moszna o powierzchni 0,2758 ha, objętej księgą 
wieczystą KW nr OP1 S/00038854/4 zawartą ze Wspólnotą Mieszkaniową 
przy ul. Zamkowej 4-4a,6-6a w Mosznej do dnia 30 października 2020r , w 
celu uprawy ogródków przydomowych przez mieszkańców budynków 
Wspólnoty,

2. Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1/2020 do umowy nr BSW 042.2.2019 
dzierżawy gruntu z dnia 14 maja 2019 r , który jest załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Stanisław Rakoczy

Szymon Ogłaza

Roman Kolek


